

Dolar
▲▲▲ 14.20
0.62%Altın
▲▲▲ 886.94
2.02%Borsa
▼▼▼ 1991
-1.61%Bitcoin
▼▼▼ 585.000
-2.91%

BTXN Coin

Haberler • İç Haber • FETÖ firarisi Korkmaz'ın anne-babasına yakalama kararı

FETÖ firarisi Korkmaz'ın anne-babasına yakalama kararı

ABD'deki Atilla davasında tanıklık yapan FETÖ'nün firari sanığı Korkmaz'ın, ifadesinde "Belgeleri saklaması için anneme verdim" demesi üzerine, anne-babası hakkında yakalama kararı çıkarıldı.

AA 20.12.2017-13:15

[Telegram ile paylaş](#) [WhatsApp](#) [Facebook](#) [Twitter](#) [Google News'de takip et](#)

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar Bürosunca, 17-25 Aralık darbeye teşebbüs davalarının sanığı ve "ByLock" kullanıcısı olduğu belirlenen eski komiser Hüseyin Korkmaz'ın, ABD'deki Hakan Atilla davasında tanıklık yaparak verdiği ifadeler ve ülkeden kaçışına ilişkin yapılan araştırmalar sonucunda, dikkat çekici unsurlar ortaya çıktı.

"BELGELERİ SAKLAMASI İÇİN ANNEME VERDİM"

Korkmaz'ın ABD'deki davada tanık olarak verdiği ifadesinde **"Belgeleri saklaması için anneme verdim."** demesi üzerine İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı harekete geçti, Korkmaz'ın anne ve babası hakkında gözaltı kararı çıkarıldı. Savcılık, kararın ardından adreslerinde bulunamayan anne ve baba ile ilgili yakalama kararı çıkarılması için hakimliğe başvurdu. Nöbetçi hakimlik de Korkmaz'ın anne ve babası hakkında yakalama emri çıkarılmasına hükmetti.

Başsavcılık ayrıca, Korkmaz'ın Türkiye'den kaçışına ilişkin olarak da yürüttüğü soruşturmada, dikkat çekici bulgulara rastladı.

Korkmaz'ın Türkiye'deki davalarda avukatlığını yapan, aynı zamanda diğer FETÖ sanığı eski polislerin de avukatı olan Ertuğrul Gazi Alperen'in ByLock kullanıcısı olduğunu tespit eden savcılık, Korkmaz'ın Türkiye'den çıkarılmasını da avukat Alperen'in organize ettiğini belirledi.

AVUKATI HAKKINDA DA YAKALAMA KARARI

Savcılık yaptığı incelemede, emniyet ile ilişkisi kesilen ve 9 Şubat 2016'da tutuklu yargılandığı 25 Aralık darbeye teşebbüs davasında adli kontrole oy çokluğuyla tahliye edilen Korkmaz'ın, 3 Mart 2016'da avukat Ertuğrul Gazi Alperen'e ait iş yerinde SGK kaydı da bulundu. Açık kaynaklara göre, FETÖ şüphelisi avukat Alperen'in İngiltere'de yaşadığını tespit eden savcılık, Alperen hakkında da yakalama kararı çıkarılması için talepte bulundu. Nöbetçi hakimlikçe "ByLock" kullanıcısı olduğu belirlenen Alperen hakkında da yakalama kararı çıkarılmasına hükmedildi.

Başsavcılık, firari olarak aranan Alperen'in örgütün sözde "polis memurları imamı" Süleyman Uysal" ve "Yunanistan imamı" Recep Uzunallı ile irtibatını tespit ederken, avukat Alperen'in sosyal medya hesaplarından örgüt lehine paylaşımlarda bulunduğu da belirtildi.

Avukat Alperen'in, FETÖ tarafından kurulduğu gerekçesiyle KHK ile kapatılan "Günün Mağdurları Derneği" üyesi olduğunu da saptayan başsavcılık, dernek üyeleri arasında Hüseyin Korkmaz'ın eşinin de bulunduğunu, yine avukat Alperen'in, Hüseyin Korkmaz'ın yakını Fatma Korkmaz'la aynı uçakla Rusya'ya gittiğini de tespit etti.

**Duygu Delen davasında karar çıktı**3.8
137**Rusya: 1612 askeri altyapı tesisi imha edildi**Dİ
1**Bitcoin, size zengin olma şansı verir****Zelensky, Zaporijya Nükleer Santrali'ne saldırıların durmasını istedi**Dİ
228**Hiram Abas kimdir**BİYOG
1**Vladimir Putin'in mal varlığı gündem oldu**Dİ
95

CRYPTO TRADE

**Ünlü İş İnsanı Murat Acar,
Kriptodaki Açığı Buldu!**

DÜNYA

**Rusya: 1612 askeri altyapı tesisi
imha edildi**

DÜNYA

**Zelensky, Zaporijya Nükleer
Santrali'ne saldırıların
durmasını istedi**

WhatsApp ile paylaş

Facebook ile paylaş

Twitter ile paylaş

Yorum Yap



Taraftar değil haberciyiz!

